
UCHWAŁA NR LXXII/475/2024  
RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny prawa własności nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 101/3 położonej w miejscowości Sokołówka, obręb Krzyżówki 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust.1 pkt 7 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.)  Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Koźminek darowizny prawa własności nieruchomości 
o powierzchni 0,0604 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 101/3, położonej 
w miejscowości Sokołówka, obręb Krzyżówki,  zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1A/00101191/1 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kaliszu od Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na cel 
publiczny – realizację zadań własnych Gminy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

§ 2. Koszty związane z nabyciem nieruchomości określonej w § 1 ponosi Gmina Koźminek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LV/350/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 8 września 2022 r. 
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości oznaczonej jako działka nr 101/3 położonej w miejscowości 
Sokołówka, obręb Krzyżówki oraz nabycia znajdującej się na niej przepompowni ścieków wraz 
z infrastrukturą. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Włodzimierz Karasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55E3155-9E9D-4356-B5DB-FC0C933FBB56. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXII/475/2024 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny prawa własności nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 101/3 położonej w miejscowości Sokołówka, obręb Krzyżówki 

 

Województwo Wielkopolskie jest właścicielem nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 101/3 o powierzchni 0,0604 ha dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi 
księgę wieczystą nr KZ1A/00101191/1. Na nieruchomości znajduje się przepompownia ścieków wraz 
z infrastrukturą, stanowiąca własność Gminy Koźminek. Województwo Wielkopolskie wyraziło wolę 
dokonania darowizny prawa własności nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Koźminek działki nr 101/3 
o powierzchni 0,0604 h na cel publiczny – realizację zdań własnych Gminy w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Powyższa procedura pozwoli na uregulowanie 
stanu prawnego nieruchomości zgodnie z jej faktycznym wykorzystywaniem. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Włodzimierz Karasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55E3155-9E9D-4356-B5DB-FC0C933FBB56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



